
 

UCHWAŁA  Nr XXXVI/357/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard 

Gdański na rok 2017 

 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz § 114 Statutu  Gminy  Miejskiej  Starogard Gdański z dnia 
29 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 3120) uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Starogard Gdański na rok 
2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                             Starogard Gdański 
 

                                                                                            Jarosław Czyżewski 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymien ionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579  



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/357/2017 

Rady Miasta Starogard Gdański z dnia  25.01.2017 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
VII KADENCJI RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

NA ROK 2017 
 
 

Lp. Miesiąc Temat 

1. styczeń - luty 1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 
rok 2017. 

2. Kontrola wykonania niektórych uchwał Rady 

Miasta Starogard Gdański podjętych w roku 
2016. 

2.  marzec - kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański za rok 2016. 
2. Kontrola procedur „Akcji zima”. 

3. maj - czerwiec 1. Przygotowanie opinii w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański za 

rok 2016. 
2. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Prezydenta Miasta.  

4. lipiec - sierpień 1.   Kontrola kompleksowa Referatu Lokalowego. 

5. wrzesień - październik 1. Kontrola kompleksowa Ośrodka Sportu i 
Rekreacji. 

6. listopad - grudzień 1. Kontrola realizacji inwestycji – budowa ul. 

Kopernika. 
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji 

Rewizyjnej za rok 2017. 

 

 
 

 
 
                                                                            Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 
                                                                                                Ewa Gosz 

 
 


